
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
25 ZOUBEK Z RAKOVÉ 610502072 CZ 24.4.2013 Macek Roman,Raková Macek Roman+CRV Czech Republic sro. 14252972 CZ ZLI 419 534 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
33 ZAJC Z MÍROVKY 848346061 CZ 9.4.2013 Hrtús Miroslav,Mírovka Hrtús M. + CRV Czech Republic sro. 192123961 CZ ZBA 515 600 143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
51 ZÁKON RED Z RANČIC 39B 832379031 CZ 23.4.2013 Šebelka Milan,SZ,Rančice Šebelka Milan,SZ,Rančice 403237931 CZ ZAA 899 617 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

ušní číslo    
matky otec st.reg. Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 

výběru
Přidělen 
st.reg.

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OPB Osík
Datum základního výběru: 2.7.14 - býci odročení z 19.6.2014
Členové výběrové komise: Kopecký


